

Dobrý den,

dovoluji si Vám odpovědět na vaše dotazy uvedené ve Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb. K Vašemu dotazu vždy přiřadím odpověď.

1) V jaké fázi je nyní projekt Otevřené zahrady Uhříněves? 3.5. 2018 na procházce s architekty bylo panem starostou slíbeno vytvoření finální studie cca do měsíce.

Studie k projektu Otevřené zahrady Uhříněves byla zpracována a ÚMČ předaná. Předloženou studii nelze však považovat za konečnou, protože je nutné do ní ještě dopracovat detaily týkající se zejména hřiště, které ve studii není dostatečně řešeno dle představ ÚMČ. Po ukončení konzultací a zapracování našich připomínek do studie bude veřejnosti umožněno se seznámit s finální verzí studie.

Stávajícím nájemcům pozemků, zahrádkám, byla dána výpověď ze současné nájemní smlouvy. Zároveň se připravuje nová nájemní smlouva, která bude řešit období do doby než bude s konečnou platností rozhodnuto o uspořádání oblasti, které se projekt Otevřené zahrady Uhříněves týká.

2) V jaké fázi je veřejná zakázka na Tělocvičnu-multifunkční halu ZŠ Jandusů?

V současné době stále probíhá výběrové řízení, které dosud není ukončeno. Více informací bude možné poskytnout až po jeho konci.

S pozdravem

**Ing. Radek Ptáček**

vedoucí odboru kancelář volených orgánů

e-mail: [radek.ptacek@praha22.cz](mailto:radek.ptacek@praha22.cz)

tel.: +420 271 071 835



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22**, Úřad městské  
části  
Nové náměstí 1250/10  
104 00 Praha 114  
[www.praha22.cz](http://www.praha22.cz)